
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

veřejné zakázky s názvem: 

 

Vybrané služby k systému Camview v Městském kamerovém systému hl. m. Prahy  
zadávanou dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle ust. § 127 a § 128 ZZVZ 

Zadavatel zahájil dne 29. 11. 2021 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek zadávací řízení k realizaci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Vybrané služby k 

systému Camview v Městském kamerovém systému hl. m. Prahy“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že z důvodů dále uvedených v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

d) ZZVZ  

r o z h o d l  o  z r u š e n í  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Důvodem takového postupu je skutečnost, že v mezidobí od uplynutí lhůty pro podání nabídek 

zadavatel zjistil skutečnosti, které mohou mít podstatný vliv na charakter a obsah služeb definovaných 

zadávací dokumentací. Uzavřením smlouvy z předmětné veřejné zakázky by se tak zadavatel mohl 

dopustit porušení péče řádného hospodáře. 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 

ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Účastník se rovněž může vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ.  

 

 

V Praze  

 

 

 

________________________________________ 

Operátor ICT, a.s. 

Ing. Tomáš Barczi 

předseda představenstva 

 

 

 

________________________________________ 

Operátor ICT, a.s. 

JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 

místopředseda představenstva 

 


		2022-02-25T09:30:05+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-02-25T10:12:55+0100
	Ing. Tomáš Barczi




